宁招办〔2015〕9号

关于南京市2015年高中阶段学校

专业加试网上报名的通知
各区招生办、各初中学校：

根据南京市教育局相关文件的精神，考生要报考招收科技、体育、艺术特长生的学校，对英语能力有要求的外语学校、普通高中中外合作办学项目和国际课程班，须参加专业加试。现对我市2015年专业加试网上报名工作提出如下要求，请遵照执行。

一、招生学校、项目和计划

考生可于4月30日后，登录“南京招生信息网”（http：//www.njzb.net）查询须网上报名进行专业加试的招生学校、项目和计划，以及专业加试成绩在录取中的作用。拟报考这些学校的考生，须在规定时间内报名并参加专业加试，专业加试合格后，方可填报相关志愿。

二、网上报名及加试流程
1.网上报名：有科技、体育、艺术专业特长的以及拟报考对英语能力有要求的外语学校、普通高中中外合作办学项目和国际课程班的考生,于5月3日7时至5日17时期间，登录“南京招生信息网”，在南京市中招特长生报名系统中填写《招生报名表》。用户名为：考生本人10位建档号；初始密码为：考生本人身份证号码后6位（如初始密码无法登录，应是报名库中的身份证号录入有误，请与本人初中报名学校联系）。
2.资格确认及领取加试通知书：已经完成网上报名的考生，特长生于5月9日、10日（9时至11时，14时30分至16时30分）期间，其他考生按招生学校规定的时间，到网上报名选定的招生学校（原市区美术类考生到宁海中学）进行报名材料审核。审核时须提供相关证书、证明原件及复印件和近期一寸照片一张。通过审核后领取加试通知书。
如报名考生提供的相关材料未达到所报学校的审核要求，即可在确认时间内自行选择其它招生学校进行材料送审，不需再次网上报名。
每位报名参加科技、体育、艺术专业特长加试的考生只能有一次资格确认的机会。

3.加试时间：科技、体育、艺术特长生统一专业加试时间为5月16日。需英语加试的外语学校、普通高中中外合作办学项目和国际课程班加试时间为5月中下旬，具体安排以各校加试通知书为准。

4.成绩公布时间：原市区普通高中美术类成绩于5月22日起，在“南京招生信息网”上查询，其他考生按招生学校规定的时间查询。
5.公示专业加试合格名单：6月1日至5日，市招生办在“南京招生信息网”上公示特长生专业加试合格名单。

三、其他学校的专业加试（面试）
报考不需网上报名但要求专业加试（面试）的师范学校、职业学校的考生，请自行与相关学校联系。
南京市招生委员会办公室
 2015年4月20 日
抄送：市教育局、各区教育局、有关招生学校
PAGE
- 1 -